

# DeNiA ApS

Kertemindevej 38  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
23. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Vicki Stina Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DeNiA ApS	
	Kertemindevej 38	
	5540 Ullerslev	
<b>Bankforbindelse</b>	CVR-nr:	39967669
	Regnskabsår:	23/10/2018 - 31/12/2019
	Spar Nord Bank A/S	
	DK Danmark	

# Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 23. oktober 2018 - 31. december 2019 for DeNiA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ullerslev, den

## **Direktion**

Vicki Stina Nielsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med at kønsbestemme dyr ved hjælp af DNA, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsperiode er forlænget og forløber 23.10.2018 - 31.12.2019. Selskabets regnskabstal viser præg af opstartsomkostninger. Årets resultat i 2019 udgør kr. 34.969. Selskabet har en balancesum på kr. 22.761, og en egenkapital kr. -15.031.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner, omkostninger til social sikring samt andre personaleomkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til nettorealiseringsværdien for at imødegå forventede tab.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 23. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		42.660
Eksterne omkostninger .....		-77.470
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-34.810</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-34.810</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	18
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-34.969</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-34.969
<b>I alt .....</b>		<b>-34.969</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.321
Andre tilgodehavender .....		200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.521</b>
Likvide beholdninger .....		21.240
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.761</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.761</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-34.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.031</b>
Skyldig moms og afgifter .....		7.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.730</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.761</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.
Renteindtægter	19
I alt	19

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Renteudgifter	177
I alt	177

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0